Diário   Oficial Página 144   segunda-feira, 09 de Novembro de 2020 Nº 27.873

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

<BEGIN:1201265:144>

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2020
OBJETO: Aquisição de 01 (um) microcomputador de mesa completo com monitor, conforme especificações, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Marcelândia Conforme especificações da Dispensa de Licitação nº 002/2020.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA-MT
CONTRATADO: MURIEL LUIZ ALVES BRAGA 04654982132
VALOR: R$ 6.018,90
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2020
DATA DA ASSINATURA: 23/10/2020
<END:1201265:144>

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1201114:144>

Objetivo: CONTRATO Nº 10/2020 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFICISSIONAL CONTADOR, QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA
MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO-MT E O SENHOR ELI DA SILVA FARIA, PARA OS FINS QUE ESPECIFICA - VALOR TOTAL DE R$ 9.000,00 (nove
mil e reais): dotação orçamentária: 3.3.90.36.00.00-Serviços de Terceiro Pessoa Física -Data 03/011/2020- Vigência 03/11/2020 á 03/02/2021

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1201114:144>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT